
Příloha č. 12 k vyhlášce č. 332/2006 Sb.

Vzor oznámení o rozsahu výroby konformního rozmnožovacího materiálu ovocných rodůa druhů
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Brno, Hroznová 2, 656 06 Brno Evidenční číslo:

Oznámení o rozsahu výroby konformního rozmnožovacího materiálu ovocných rodůa druhůdruhův roce 20 . .
02 Reg. číslo dodavatele: 03 Místo porostů: 04 Pořadové číslo listu:
05 Skupina porostů: 06 Výměra v ha:

01 Adresa místa trvalého pobytu
dodavatele podle registrace u
ÚKZÚZ 07 Původ podnoží: 08 Předplodiny:

Bodování 9-1

Druh, odrůda, klon Podnož Číslo
řádku

R
ok

vý
sa

db
y

Pů
vo

d
ro

zm
no
žo

va
cí

ho
m

at
er

iá
lu

K
us
ů

K
at

eg
or

ie
ro

zm
no
žo

va
cí

ho
m

at
er

iá
lu

Iz
ol

ac
e

C
el

ko
vý

st
av

Pr
av

os
ta

či
st

ot
a

A
gr

ot
ec

hn
ik

a

Z
dr

av
ot

ní
st

av

Zjištěné závady Přehlíženo
kusů

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22



Dodavatel vyplňuje pouze tučněorámovanéčásti a rok oznámení.

V _____________________ dne _________ V ____________________ dne _________ V _____________________ dne _________
__________________________________ _________________________________ ___________________________________

Razítko a podpis inspektora při přehlídce porostu Podpis dodavatele při přehlídce Podpis dodavatele při podání oznámení


